

単 価 合 意 書

令和6年10月28日に契約したR6国道127号川名・富浦地区改良その2工事における契約の変更
に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表
のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年11月1日

発注者 住所 千葉県千葉市稲下区天台5-27-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

千葉国道事務所長 藤井 和久

受注者 住所 東京都江東区亀戸四丁目22番1号

氏名 大木建設株式会社 東京土木支店

執行役員支店長 松本 一郎

単 価 表

工事区分・工種・種別	規 格	契約単位	数 量	合算単価	金 額	概要(合算条件)
道路改良						
橋台工		式	1		72,960,379	
作業土工		式	1		58,995,453	
床掘り	土砂	式	1		1,081,770	
埋戻し		式	1		397,120	
基面整正		式	1		585,600	
整地	敷均し(ルース)	式	1		47,890	
場所打杭工		式	1		51,160	
場所打杭	杭径 1200mm 杭長(設計長) 23.5m	式	1		35,444,287	
積込(ルース)	土砂	本	13	2,705,183	35,167,379	
整地	敷均し(ルース)	式	1		88,958	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	式	1		48,602	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	22	2,491	54,802	
橋台躯体工		m3	22	3,843	84,546	
		式	1		22,469,396	

単 価 表

工事区分	工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基礎材	再生クラッシャー40～0						
均しコンクリート	18-8-25(20)(高炉) 敷厚 10 c m	m2	100	1,969	196,900		
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m2	100	3,795	379,500		
鉄筋	SD345 D13	m3	446	24,219	10,801,674		
鉄筋	SD345 D16～25	t	0.74	230,634	170,669		
鉄筋	SD345 D29～32	t	19.55	190,075	3,715,966		
型枠	一般型枠	t	9.29	183,235	1,702,253		
支保		式	1		4,360,950		
足場		式	1		124,720		
銘板		式	1		868,500		
法面工		枚	1	148,264	148,264		
法面工(仮設)		式	1		1,184,702		
掘削	土砂	式	1		1,184,702		
法面整形(切土部)	砂質土、砂及び砂質土、粘性土	m3	150	322.1	48,315		
		m2	125	885.3	110,662		

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土のう	大型土のう					
仮設用土のう吹付	高炉B t=3cm	袋	150	4,919	737,850	
仮設工		m2	125	2,303	287,875	
土留・仮締切工		式	1		12,800,223	
鋼矢板 (1)	IV型 平均鋼矢板長さ 10m 鋼矢板打込長 9.5m 平均鋼矢板引抜長 9.5m	式	1		12,639,923	
鋼矢板 (2)	IV型 平均鋼矢板長さ 10m 鋼矢板打込長 9.5m (残置)	式	1		5,377,028	
切梁・腹起	設置・撤去 (一部残置)	式	1		897,102	
交通管理工		式	1		6,365,793	
交通誘導警備員		式	1		160,300	
直接工事費		式	1		160,300	
共通仮設費		式	1		72,980,378	
共通仮設費		式	1		15,337,557	
運搬費		式	1		7,288,482	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		6,474,616	
		式	1		4,005,750	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	概要(合意条件)
仮設材運搬費						
技術管理費		式	1		2,468,866	
道路施設基本データ作成費用		式	1		56,646	
現場環境改善費(率計上)		式	1		56,646	
共通仮設費(率計上)		式	1		757,220	
純工事費		式	1		8,049,075	
現場管理費		式	1		88,317,935	
工事原価		式	1		27,766,661	
一般管理費等		式	1		116,084,596	
工事価格		式	1		19,415,404	
消費税相当額		式	1		135,500,000	
工事費計		式	1		13,550,000	
		式	1		149,050,000	